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Rahvastikupoliitika valitsuskomisjoni liikmete 
määramine 
 

 
 
 

Lugupeetud 
 
Pöördume teie poole seoses rahvastikupoliitika valitsuskomisjoni koosseisu uuendamisega, 
mis tuleneb alates 1. jaanuarist 2025 kehtima hakkavast valitsuse algatatud 
vastutusvaldkondade ja struktuuri muudatusest.  
 
Komisjon loodi 2021. aasta kevadel, et hoida rahvastikku puudutavatel teemadel 
ministeeriumite vahelist kooskõla erinevates arengukavades ja muudes dokumentides 
seatud tegevuste vahel. Komisjoni ülesanded on täpsemalt kirjeldatud siin: 
https://www.riigiteataja.ee/akt/315052021001?leiaKehtiv  
 
Komisjoni liikmeks on kehtiva korralduse kohaselt tööala asekantsler, regionaalarengu 
asekantsler ja regionaal- ja põllumajandusminister (tänastes nimetustes). Varasemalt tehtud 
muudatustega seoses töövaldkonna liikumisega MKM-i oli plaan kaasata komisjoni töösse 
majandus- ja tööstusminister ning kliimaministeeriumi kaasamise vajadus on siiani toimunud 
kohtumistel tõstatunud seoses regionaalpoliitika, kahaneva rahvastiku ja elamumajanduse 
teemadega. 
 
Komisjoni järgmiseks kohtumiseks 13. detsembril saadeti aja broneerimiseks kalendrikutse 
kõigile, keda võimalusel soovime edaspidi näha komisjoni liikmetena. Oleme samal ajal 
koostamas VV korralduse muudatust, et arvestada muutustega ministeeriumide 
vastutusalades, kuid ka lisada juurde liikmeid, kellel on komisjoni teemadega oluline 
kokkupuude. Rahvastikupoliitika vaatest on majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi, 
regionaal- ja põllumajandusministeeriumi ning kliimaministeeriumi puudutava osas olulised 
teemad tööpoliitika, elamumajandus, regionaalse planeerimise ja regionaalpoliitikaga 
seonduv.  
 
Komisjoni liikmed on üldiselt ministrite ja asekantslerite tasemel, kuid osalema on vastavalt 
teemale saadetud esindaja, kelle puutumus teemaga on kõige suurem. Siinkohal loodame, et 
olete nõus jätkama komisjoni töös osalemist ja palume otsustada, kes teie ministeeriumi 
poolt võiksid vastavalt 1. jaanuarist 2025 jõustuvale struktuurile olla rahvastikupoliitika 
valitsuskomisjoni liikmed.  
 
Palun vastata hiljemalt 12. detsembriks 2024, kontaktisik on analüüsi ja statistika osakonna 
nõunik Alis Tammur (alis.tammur@sm.ee).   
 
 
Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Signe Riisalo   
sotsiaalkaitseminister 
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Lisaadressaadid: 
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Alis Tammur 
Alis.Tammur@sm.ee 


